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Ayr¡a. Casulla L.i Mancha
Céntrico, 5 dormitorios, 

baño y asso para 
reformar. Calefacción 

central
1 1.500.000 ptas.

Venta de viviendas
En pleno centro de 

Cuenca 2 y 3 dormitorios, 
vistas, lujo.

Viviendas en construcción
En zona universidad y 
Hnos. Becerril, 2, 3 y 4 
dorm. Garaje y trastero

SE DISPONE DE PISOS,EN CONSTRUCCIÓN, NUEVOS,USADOS Y LOCALES EN DISTINTAS ZONAS DE CUENCA
* VENTA DE PISOS

- ALAMEDA DEL JÚCAR (Coop. Colón). Planta baja, 4 dorm., 2 baños, calef. central, garaje, trastero.- ALVARO DE LUNA, 3 dorm., reformado, coci­na amueblada, trastero.- ALVARO DE LUNA, planta primera ♦ buhardi­lla, 3 dorm., calefac. individual, reformada, co­cina amueblada.- ANDRÉS DE CABRERA, 130 m'. 7 dorm., vistas a Andrés de Cabrera y San Andrés, para refor­mar.- ANTONIO MACHADO, 4 dorm., cocina amue­blada,- garaje (doble), trastero.- ANTONIO MAURA, segunda planta, 3 dorm., calef. central, para reformar.- AVDA. ALFARES (Zona universitaria), 3 dorm., 2 baños, 90 m1. útiles, calef. individual, dos plazas de garaje, dos trasteros, piscina.- AVDA CASTILLA-LA MANCHA, céntrico, 3 dorm, cuarta planta, para reformar.- AVDA. CASTILLA-LA MANCHA, 5 dorm., baño y aseo, calef. central, para reformar.- AVDA. CASTILLA-LA MANCHA, (4 caminos), 3 dorm., baño y aseo, exterior, calef. indiv. as­censor.- AVDA. DE LA MÚSICA ESPAÑOLA, unifamiliar adosado, 2 plantas, 4 dorm., 2 baños, garaje, trastero, A ESTRENAR.- AVDA DE LOS ALFARES, 3 dorm., baño y aseo, 2 plazas de garaje, trastero, calef., individual, piscina, pistas de paddle.- AVDA. JUAN CARLOS I., 4 dorm., 2 baños, ga­raje, trastero, calef. y agua c. central.• AVDA. JUAN CARLOS I, 3 dorm., 2 baños, ga­raje, trastero, cocina y baños amueblados.- AVDA. MEDITERRÁNEO (Chalet), 3 plantas, 5 dorm., 2 baños y aseo, muchas reformas, ático, garaje.- AVDA. VIRGEN DE US ANGUSTIAS, 3* planta, 80 mJ. 3 dorm., calef. central.- AVDA. VIRGEN DE LA LUZ, 4 dorm., cocina y baño arreglados, calefacción individual.- BALTASAR PORREÑO, ático, abuhardillado, calef. individual, garaje, cocina amueblada, económico.- BELÉN, 2 plantas + buhardilla, 2 dorm, calef. y agua caliente central, garaje, nuevo.- CALDERÓN DE U BARCA, 4 dorm., 2 baños, garaje, trastero, calef., y agua c. central.- CARRETERÍA, 165 m!, para oficinas.- CARRETERÍA, estudio, 1 dorm., ascensor, ca- lefacc. central, económico.- CARRETERÍA, 2 dormitorios, calefacc. cen­tral, ascensor.- CARRETERÍA, 3 dorm., calefacc. individual, trastero, vistas a Carretería.- CARRETERÍA, primera planta, 100 m2. para re­formar, vistas a Carretería, para vivienda u ofi­cinas.- CAÑETE, 3 dorm., esquina, vistas, <ol, cale­facción individual, trastero.- CÉSAR GONZÁLEZ RUANO, 4 dorm., 2 baños,2 plazas de garaje, trastero, calefacc. central.- CORTA (Barrio del Castillo), 3 plantas, 4 dorm., baño y aseo, reformada.- CORRALEJO, apartamento céntrico, dos dor­mitorios, reformado.- DIEGO JIMÉNEZ, 3 dorm., para reformar, eco­nómico.- DIEGO JIMÉNEZ, Viviendas en construcción, céntricas, 2 y 3 dorm., calidades de lujo, gara­je y trastero.- DOCTOR GALÍNDEZ, 2 dorm., 31 m!. trastero.- ERCÁVICA, 3 dorm., reformado, calef. indiv. (gas ciudad), cocina amueblada, puerta blinda­da.- ESCULTOR JAMETE, 115 útiles, 147 mJ. construidos, 3-4 dorm., garaje.- FERMÍN CABALLERO, primera planta, 4 dorm., parquet, calef. central, cocina amue­blada, trastero.• GASCAS, 3 dorm., 2 bañes, calefacción cen­tral, cocina amueblada, parquet.- GRUPO U PAZ. Planta baja, 3 dorm., calef. individual, reformado.- JACINTO BENAVENTE. Planta baja, 3 dorm., patio, garaje, cámara, gas dudad.- JORGE TORNER, 5* planta. 2 dorm., cocina ' amueblada con electrodomésticos, interior, económico.• JORGE TORNER, 3 dorm., para reformar, eco­nómico, exterior, terraza.- JUAN GÓMEZ DE MORA, 3 dorm., patio de 24 m!., económico.- MADRID (Villaluz), 3 dorm. baño y aseo, ca- ief. central, garaje, trastero, soleado, cocina amueblada.- MIGUEL DE UNAMUNO (Villa Luz), 2 dorm., baño y aseo, cocina amueblada, calef. y agua cal. central, garaje y trastero.• MOSÉN DIEGO DE VALERA (Zpatérías) Zona antigua. 3 dorm., vistas, sol, trastero, 107 mJ.- NUESTRA SRA. DE BUEN SUCESO (Galerías), 2 dorm., reformado, calefac. individual, céntri­co, reformado, cocina amueblada.- ORTEGA Y GASSET, 4 dorm., 2 baños, calef. central, garaje, trastero, lujo, impecable, aire acondicionado.- PARQUE DEL HUECAR, 148 m1 útiles, 4 dorm.2 baños, garaje, trastero, lujo.- PARQUE SAN JULIÁN, 140 m!., 4 dorm., vistas al parque, ascensor, trastero.- PASEO SAN ANTONIO, 5 dorm., 2 baños, re­formado, cocina amueblada.• PLAZA SAN LÁZARO (San Antón), 2 plantas, 3 dorm., reformada.- PRIEGO, tercera planta, 4 dorm., 2 terrazas, cocina amueblada, calef., y a.c. central.- RAMÓN Y CAJAL, 2 dorm., calef. individual (gas oil), reformado, cocina amueblada.- RAMÓN Y CAJAL, 4 dorm., baño y aseo, coci­na amueblada, calefacción central, reformado, trastero.- RESIDENCIAL SAN ANTONIO, adosado, 400 m*, nueva construcción.- REYES CATÓLICOS, 3 dorm., reformado, amueblado, calefacción individual.- REYES CATÓLICOS, 3 dorm., ascensor, cale­facc. central, reformado, sol, cocina amuebla­da.- REYES CATÓLICOS, 98 r,V. construidos, 4 dorm., baño y aseo, ascensor, calef. central, armarios empotrados.- RÍO CABRÍEL, 2 dorm., calef. individual (gas ciudad), cocina amueblada, reformada.- RÍO HUÉCAR. Chalet unifamiliar zona Ctra. Valencia, 4 plantas, 4 dorm., 2 baños y aseo, garaje (puerta automática), cocina amueblada.
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
150 md a estrenar, con parcela (te 900
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- URB. LAS PERNALOSAS (Villar de 
Olalla), chalet de Z5D <n‘. con arcela 
de i.dOOmd
- VILLALBA DE LA SIERRA. Urba, "los 
Perales", chalet, de 210 m2. parcela 
de 800 m2. 4 donfi., calefacción, in­
mejorables caiídades,
- VIRGEN DEl DE LAS ANGUSTIAS, 4 dorm. 
salón, cocina, y bañe, con calefacción

- ZONACASCO ANTIGUO f Jardin de 
’ los Poetas), casa de 700 m\ para
acondicionar,
- ZOMA CTRA. ÁltÁHZAK  chalet nue­
va construcción, 3Q0

- ZONA HOSPITAL DE SANTIAGO, v i­
vienda de dos plantas, d e  110 m2. to ­
ta les, con vistas a C/ Calderón d e  la 
Barca.
- ZONA PASEO SAN ANTONIO, 85 m2., 
3 dorm ., reform ado, ca le f. individual.

V E N T A  EN LA  PRO VIN C IA  DE 
CUENCA

- ALCANTUD, Casa d e  130 m2. para re ­
form ar, muy ba jo precio.
- ARCAS, c h a le t  d en tro  d e l pueb lo, 
180 m 2, nueva con strucción , coc ina 
am ueblada, ca le facción , buenas ca li­
dades.
- BOLLiGA, casa de 140 m2, 5 dorm. 
salón cocina amueblada, 2 baños y cá-

. maras.
- CARACENILLA, Casa de 300 m2, ideal 
para casa rural.
- CARRASCOSA DEL CAMPO, chalet de 120 m2, buenas calidades.
- CARRASCOSA DEL CAMPO, casa de 
300 m2' para acondicionar, 3 plantas, 
registrada.
- EN MADRID, C/Sta. María d e  la Cabe­
za , apartam ento de 32 m2.
- EN NOHEDA, casa de 80 m2., con 3 
dorm ., salón , coc in a , sa lita  y  baño, 
con patio.
- ViLLAGARCÍA DEL LLANO, solar de 2.200 m2 , a dos calles.
- VILLALBA DE LA SIERRA, ch a le t de
190 m2 más la buhardilla, con parcela 
de 1.000 m2.
- P A LO M E R A , casa  d e  2 p lan tas  y 
buhardilla, para refo rm ar, buen p re ­
cio.
- RIBAGORDA, casa de nueva construc­
ción, con 228 m2. con jardin y  huerto 
de 100 m2. buena construcción.
- SAN LORENZO DE L A  P A R R ILLA , 
cha let nueva construcción, sobre par­
c e la  d e  900 m2. a jard inada, con 500 
m’ d e  construcción, cale facción , par-

. ■ cocina amueblada.
- TA R A N C Ó N , casa d e  570 m /2, de 
construcción  con p a tio  d e  340 m/2, 
sótano, ba ja , 1a planta y buhardilla, 
todo d e  inm ejorables calidades.
- TERMINO DE JABAGA, finca de 2.000 
m:. con casa de 100 m2. pozo de agua.
- TINAJAS, casa antigua de  2 plantas

irral.
- TORRECILLA, 120 m2, 4 dorm, nueva 
construcción, con patio de 150 m2

LOCALES EN V E NTA

- ALAMEDA DEL JUCAR, 50 m2, acon­
dicionado, buen precio.
- ALICANTE, 180 m2. acondicionado, 
con posibilidad de sótano.
- ANDRÉS DE CABRERA, 115 m1. esqui^ 
na C/ Del Peso, buena situación.
- AVDA. MEDITERRÁNEO, bar to ta l­
m ente montado.
- AVDA. MEDITERRÁNEO, 65 m2. con
aseo y almacén.
■ CASTILLA LA  M ANCHA, cen tro  c o ­
m ercial 4 Caminos, 80 m2. acondicio­
nado.
- ERCAVICA, 230 m2, exce len te  precio.
- FERMÍN CABALLERO, 150 m2, acon­
dicionado.
- LA MONEDA, 100 m2. para acondicio- v
- T IN T E S , 50 m 2. lo c a l d iá fa n o  sin 
ob-ar, buen precio.
- PASEO DEL CANTUESO, 50 mJ. acon­
dicionado.
- PASEO SAN ANTONIO, 400 m2, acon­
dicionado.
- POZO DE LAS NIEVES, varios de nue­
va construcción.
- PLAZA DEL ESPLIEGO, 120 m2. diáfa-

n 17 m etros de fachada al Par­
que d e  San Fernando.
- RESIDENCIAL SAN JOSÉ, 306 m2. en 
dos plantas.
- REYES CATÓLICOS, g a lería  com er­
cial, 15 m2.
- SAN COSME, Fuente del Oro, 1.00 m2. 
con vado perm anente.
- TRES JUNCOS, (C/ Cañete) 60 m2.

PLAZAS DE GARAJE EN 
V ENTA

- AVD A . SAN JU LIÁ N , (F u e n te  d e ! 
O ro).
- COLÓN.
- EDIFICIO ALEGRÍA, plaza d e  gara je  
para dos vehículos.
- POZO DE LAS NIEVES, Varias plazas, 
nueva construcción, econóncas.
- POZO LAS NIEVES, plaza d e  gara je  
con trastero.
- RESIDENCIAL SAN JOSÉ, 2 plazas de 
gara je.
- C/ LOS TINTES, con ascensor.

PLAZAS GARAJE EN 
ALQ U ILER

• COLÓN.
- POZO LAS NIEVES.
- FERNANDO ZOBEL. Zona d e  Princesa 
Zaida.

LOCALES EN ALQ U ILER

- AVDA. MEDITERRÁNEO, 65 m! ., con 
aseo y  almacén.

- avda. m editerráneo, 65 m*. para 
acondicionar,,
- CARRETERIA, oficina de 60 nP, con 
dos despachos.
- CALDEROS DE LA BARCA, 220 m», 
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